

Vidjekrogens Ejendomsinvest ApS

Vidjekrogen 5A, 5881 Skårup

CVR-nr. 25 47 55 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Heine Wieben Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vidjekrogens Ejendomsinvest ApS Vidjekrogen 5A 5881 Skårup
	Telefon: 20140056
	E-mail: hr@heinesfrugt.dk
	CVR-nr.: 25 47 55 77
	Stiftet: 29. juni 2000
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Wieben Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet drift af seks udlejningsejendomme i Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639.338 kr. mod 813.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.554 kr. mod 185.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	639.338	813.252
1 Personaleomkostninger	-420.949	-421.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.756	-90.332
Driftsresultat	121.633	301.692
Øvrige finansielle omkostninger	-42.619	-39.275
Resultat før skat	79.014	262.417
2 Skat af årets resultat	-37.460	-76.979
Årets resultat	41.554	185.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	77.438
Disponeret fra overført resultat	-69.046	0
Disponeret i alt	41.554	185.438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>7.051.838</u>	<u>7.102.883</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.051.838</u>	<u>7.102.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.051.838</u>	<u>7.102.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.000
Udskudte skatteaktiver	10.635	11.861
Tilgodehavende selskabsskat	19.766	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.907</u>	<u>1.907</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.308</u>	<u>20.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.308</u>	<u>20.768</u>
Aktiver i alt	<u>7.084.146</u>	<u>7.123.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.228.676	4.297.722
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	4.464.276	4.530.722
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.446.529	1.625.647
Anden gæld	20.000	20.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.466.529	1.645.647
7 Kortfristet del af langfristet gæld	193.000	234.000
Gæld til pengeinstitutter	67.982	117.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.425	83.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.288	61.364
Selskabsskat	0	9.728
Anden gæld	780.646	441.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.153.341	947.282
Gældsforpligtelser i alt	2.619.870	2.592.929
Passiver i alt	7.084.146	7.123.651

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.653	419.621
Andre omkostninger til social sikring	1.296	1.607
	<u>420.949</u>	<u>421.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.234	75.768
Årets regulering af udskudt skat	1.226	1.211
	<u>37.460</u>	<u>76.979</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.796.688	7.745.733
Tilgang i årets løb	40.000	50.955
Kostpris 31. december 2019	<u>7.836.688</u>	<u>7.796.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-693.805	-605.441
Årets afskrivninger	-91.045	-88.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-784.850</u>	<u>-693.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.051.838</u>	<u>7.102.883</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.297.722	4.220.284
Årets overførte overskud eller underskud	-69.046	77.438
	<u>4.228.676</u>	<u>4.297.722</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.639.529	193.000	1.446.529	794.000
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>1.659.529</u>	<u>193.000</u>	<u>1.466.529</u>	<u>814.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.584 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heine Wieben Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-998611252233
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 07:27:46
Underskrevet med NemID

Heine Wieben Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-998611252233
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 07:27:46
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 09:45:37
Underskrevet med NemID

This document has esignatur-Agreement-ID: eea16812Mxj217731425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.